
 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. e data come da segnatura 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO ONLINE 

DELL’ISTITUTO 

 

OGGETTO: Decreto assunzione incarico Responsabile Unico del Procedimento. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
 

Progetto 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-48 – AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER 

LE SCUOLE DELL'INFANZIA – CUP F24D22000710006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 38007 del 27/05/2022; 

VISTA la candidatura n. 1086580 Presentata il 06/06/2022; 

VISTA la lettera autorizzativa prot. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 assunta a prot. n. 

6261 del 19/09/2022; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 approvato dal C.I. con Delibera 

n. 84 del 11/02/2022; 

VISTO l’art. 31 del D.L.gs 50/2016 e ss.mm.ii. 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di RESPONSABILE Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 

degli interventi, a valere sui Fondi Strutturali Europei, di cui alla nota autorizzativa MIUR 

AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 relativa al Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per 

ANIC80700X - AFE8CD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006546 - 29/09/2022 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da MICHELA ANTONELLA VINCITORIO



l’Istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU, finalizzato a 

promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia da Covid-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 

Cod. progetto 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-48 – Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia - CUP F24D22000710006. 

Per l’attività di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) non è previsto compenso.  

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet, Albo dell’Istituzione Scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Michela Antonella Vincitorio 

ANIC80700X - AFE8CD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006546 - 29/09/2022 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da MICHELA ANTONELLA VINCITORIO


		2022-09-29T12:46:39+0200
	MICHELA ANTONELLA VINCITORIO




